
«Об установлении предельных (минимальных и  максимальных) размеров земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства»

  

  

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

  

Постановление

  

г. Назрань

  

22 декабря 2010г.                                                             №11/3-1

  

«Об установлении предельных (минимальных и  максимальных) размеров земельных
участков для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного
строительства»

  

На основании Закона Республики Ингушетия от 14 декабря 2007 г. №50-РЗ «О
регулировании земельных отношений», Совет местного самоуправления Назрановского
муниципального района

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

 1 / 2



«Об установлении предельных (минимальных и  максимальных) размеров земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства»

1. Установить предельные (минимальные и максимальные) размеры земельных участков
для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного
строительства в Назрановском муниципальном районе от 0,10 га до 0,20 га.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                информации.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу администрации
Назрановского муниципального района Муцольгова Б. А.

  

Глава Назрановского
муниципального района                                                                   Т. А. Муталиев

 2 / 2


